РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД БУЙ

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД БУЙ

157000 г. Буй Костромской обл.

ул. Ленина, д. 31 А, т. 4 – 18 -66, 4 – 18 – 71
Факс (49435) 4 – 18 – 66, buygoroo1@mail.ru

Приказ № 71

О проведении Единого городского

методического дня

от 31.08.2020 г.

С целью продуктивного профессионального общения педагогов,

открытого представления лучших образцов их профессиональной

деятельности,

Приказываю:

1.  Провести с 7 по 11 сентября 2020 года Единый городской методический

день в дистанционном формате.

2. Утвердить прилагаемое Положение о проведении Единого городского

методического дня - 2020 (приложение 1).

3.  Руководителям образовательных организаций провести необходимую

работу по организации участия педагогов в городском мероприятии.

4. Ответственность за проведение Единого городского методического дня

возложить на заведующую ИМЦ отдела образования Бочагову Л.В.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник отдела образования             О.В. Валенкова

mailto:buygoroo1@mail.ru